（様式1）

指　定　管　理　者　指　定　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　多治見市長　　　　　　　様

申請者　　（所在地）

（名　称）

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　下記の施設の指定管理者の指定を受けたいので、多治見市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

施設の名　称　　　　多治見市産業文化センター
所在地　　　　多治見市新町１丁目23番地
添付書類
１．指定管理業務に関する書類
1 指定の期間内における管理の業務に関する各年度の事業計画書及び収支予算書
2 仕様書４（６）に基づいたセンターの活性化を図るための提案書
２．申請団体に関する書類
1 令和２年度の収支予算書及び事業計画書又はこれらに相当する書類
2 平成31年度の収支計算書及び事業報告書又はこれらに相当する書類
3 平成31年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類
4 団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類
5 現に行っている業務の概要、団体の従業員の数、資本の額その他の経営の規模及び状況がわかるもの(様式２、様式３)
6 法人にあっては登記簿謄本、非法人にあっては代表者の身分証明書
7 定款、寄附行為、規約又はこれらに相当する書類
8 手続規則第３条第１項第２号に該当していない旨を記載した誓約書（手続規則「別記様式第２号」）（様式４）
9 手続規則第４条第３項第５号に規定する書類

（様式２）

法 人 等 概 要 書

	名称

	代表者名

	所在地

	設立年月日

	資本金

	売上高

	従業員数

	業務内容

	団体の特色

· 法人等の概要パンフレット等も添付してください。

（様式３）

主 要 業 務 実 績 一 覧

	業　　　務　　　名
	業　　務　　内　　容
	備　　考

※本書には過去３年間程度の主要実績業務について記入してください。

（生涯学習施設業務または公共事業に関する業務実績がある場合は、これを優先して記入してください。）

※業務内容欄には、業務の概要、受注額、発注者等について可能な限り詳細に記入してください。
（様式４―１）

誓　　　　　約　　　　　書

令和　　年　　月　　日

　多治見市長　　　　　様

申請者　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　多治見市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則第３条第1項第２号に該当していない旨、誓約します。

記

　本団体は、地方自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消しをうけたことがありません。

（様式４―２）

誓　　　　　約　　　　　書

令和　　年　　月　　日

　多治見市長　　　　　様

申請者　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　多治見市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則第３条第1項第２号に該当していない旨、誓約します。

記

　本団体の受けた地方自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消しは、本団体の責めに帰すべき事由によるものではありません。

1　取消しに係る地方公共団体名

２ 取消しに係る施設の名称

３ 取消し年月日

年　　月　　日

４ 取消理由

（様式４―３）

誓　　　　　約　　　　　書

令和　　年　　月　　日

　多治見市長　　　　　様

申請者　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　多治見市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例施行規則第３条第1項第２号に該当していない旨、誓約します。

記

　本団体は、本団体の責めに帰すべき事由により、地方自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消しを受けた後２年を経過しています。

1　取消しに係る地方公共団体名

２ 取消しに係る施設の名称

３ 取消し年月日

年　　月　　日

４ 取消理由